Coordinació de Cooperació i Assistència Local 
Direcció de Serveis de Cooperació Local 

Cinquè. APROVAR la reducció de la despesa autoritzada amb motiu de l’aprovació de 
la convocatòria del Catàleg 2024 del Pla de cooperació Xarxa de Governs Locals 2024- 
2027 en la quantia de cent-setanta dos mil nou-cents euros (172.900,00 €), corresponent 
a la reducció aprovada en l’acord anterior, a càrrec de l’aplicació pressupostària de 
l’exercici 2024 que s’indica en aquest acord. 

a) Fons de prestació: 172.900,00 € 

Aplicació pressupostària Import 2024 (EUR) Núm. op. Comptable